
Uchwała nr 362/25/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z  dnia  19 marca 2015 roku

w sprawie:

powołania  Rady Programowej 
w Kolegium Nauczycielskim w Bytomiu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz.  U.  z  2013r.  poz.  596 z późn.  zm.)  oraz § 31 ust.  1 i  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  
z dnia 12 sierpnia 1997r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104 poz. 664 z późn. zm.)

      
  Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala: 

§ 1

Powołuje się Radę Programową w Kolegium Nauczycielskim w Bytomiu w następującym
składzie:

1) Małgorzata Balukiewicz – dyrektor Kolegium – jako jej przewodniczący;
2) Irena Motow – opiekun naukowo-dydaktyczny specjalności: pedagogika resocjalizacyjna

jako specjalność główna i pedagogika opiekuńcza jako specjalność dodatkowa;
3) Urszula  Ordon –  opiekun  naukowo-dydaktyczny  specjalności:  edukacja  przedszkolna

jako specjalność główna i edukacja przedszkolna jako specjalność dodatkowa;
4) Ewa Piwowarska – opiekun naukowo-dydaktyczny specjalności:  zintegrowana edukacja

wczesnoszkolna jako specjalność główna i zintegrowana edukacja wczesnoszkolna jako
specjalność dodatkowa;

5) Anna Waluga –  opiekun naukowo-dydaktyczny specjalności  edukacja  muzyczna jako
specjalność główna;

6) Urszula Wrótniak – kierownik praktyk pedagogicznych;
7) Gabriela Niemiec – kierownik specjalności; 
8) Lucyna Ekkert – przedstawiciel Województwa Śląskiego;
9) Patrycja Grabarczyk – przedstawiciel samorządu słuchaczy.

§ 2

Traci  moc  uchwała  nr  1883/372/IV/2014  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia
14  października  2014r.  w  sprawie  powołania  Rady  Programowej  w  Kolegium
Nauczycielskim w Bytomiu.

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Gabriela Lenartowicz  – Członek Zarządu ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 362/25/V/2015
	
	Zarząd Województwa Śląskiego
	Traci moc uchwała nr 1883/372/IV/2014 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 14 października 2014r. w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Nauczycielskim w Bytomiu.

